

08-08-2023

W43

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Aktywizacji i Integracji, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000631026, Kod pocztowy: 86-170, Poczta: Nowe, Miejscowość: Nowe, Ulica: Kościuszki, Numer posesji: 2, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: świecki, Gmina: Nowe, Strona www: <https://aktywizacjaointegracja.com>,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przekraczamy Granice			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	04.09.2023	Data zakończenia	30.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Głównym celem przedsięwzięcia jest przygotowanie kampanii informacyjnej skupionej na promowaniu aktywności osób z niepełnosprawnościami, wyrównywaniu szans społecznych oraz zmianie postrzegania osób niepełnosprawnych. W 2022 roku Fundacja Aktywizacji i Integracji przygotowała i zrealizowała kilkudniową wyprawę turystyczną w najwyższe góry Europy - Alpy. Grupa osób z niepełnosprawnościami pod opieką doświadczonych instruktorów - wolontariuszy biwakowała i wędrowała po słoweńskich Alpach Julijskich. Dla większości uczestników była to wyprawa życia, czas w którym przełamywali wiele granic oraz barier. Podejście pod blisko 3 tysięczny szczyt, lot paralotnią, czy noc spędzona w namiocie podczas przejścia nocnej nawałnicy. Z drugiej strony nawiązywanie relacji, poznawanie innych kultur i tradycji oraz najzwyczajniejsze plażowanie nad turkusowo - błękitnym morzem. Fundacja oraz ludzie wokół niej skupieni od lat promują aktywną turystykę, sport oraz inne aktywności dostępne na równi dla wszystkich, w tym osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Przez wiele lat aktywnych działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami na terenie miasta Nowe (siedziby FAI) udało się zmienić wizerunek tej grupy osób. Są one w pełni akceptowane, szanowane i postrzegane jako zwykli obywatele, członkowie społeczności lokalnej. Często też, dzięki naszym przedsięwzięciom są postrzegani jako przełamujący własne słabości i przekraczający granice. Przygotowując wyprawę w Alpy, FAI zadbała o to by pozostały po niej materiały (fotograficzne, zapis filmowy), wszystko z myślą o organizacji kampanii promującej przełamywanie barier i granic tkwiących w naszych głowach, związanych ze stereotypami dotyczącymi niepełnosprawności. Uwzględniając również, że ówczesną wyprawę wsparł Kujawsko-Pomorski Urząd Marszałkowski, chcielibyśmy naszą kampanią wzmocnić wizerunek regionu mocno wspierającego aktywizację i integrację osób z niepełnosprawnościami oraz otwartego na współpracę europejską. Chcielibyśmy, aby wizualizacja tej aktywności w formie wystawy fotograficznej stanowiła zachętę dla innych osób z niepełnosprawnościami, ich rodzin czy też instytucji działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami do podejmowania różnych aktywności pomimo posiadanych ograniczeń. Wystawa fotograficzna będzie służyć przełamaniu stereotypów nt. różnego rodzaju aktywności podejmowanych przez osoby z niepełnosprawnościami. Chcemy pokazać tym działaniem, że ograniczenia nosimy w sobie, a pokonanie własnych mentalnych barier jest początkiem zmiany i postrzegania własnych możliwości. W związku z tym FAI zaplanował organizację serii wystaw mających miejsca w czterech miastach województwa, mianowicie w Toruniu, Bydgoszczy, Grudziądzu i Świeciu z aktywnym udziałem uczestników wyprawy. Podczas 6 wystaw zostaną zaprezentowane, wybrane i przygotowane plansze (21 sztuk), ustawione na ekspozytorach. Każda eksponowana plansza zawierać będzie informacje tekstowe, w formie kodu QR oraz napisy w języku Braille'a. Przygotowane plansze zostaną wydrukowane w Zakładzie Aktywności Zawodowej. W miarę możliwości technicznych i organizacyjnych dodatkowo będzie emitowany materiał filmowy z wcześniej realizowanego przedsięwzięcia. Zaplanowano również przygotowanie 1000 ulotek (format DL - kolor) informujących o działaniach na rzecz osób z niepełnosprawnościami oferowanymi na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, zrealizowanych przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. Realizacja zadania zaplanowana jest na okres od 4 września do 30 listopada 2023 roku w następujących terminach: wrzesień - przygotowanie plansz wystawienniczych, ekspozytorów, materiałów promocyjnych, zamieszczenie informacji na stronach realizatora o szczegółowych terminach wystaw, przekazanie informacji lokalnej prasie; październik - realizacja wystaw w Bydgoszczy, Toruniu, Świeciu, listopad - realizacja wystaw w Toruniu, Grudziądzu i Świeciu.

Zadanie to wpisuje się w Cel 1 KREOWANIE POZYTYWNYCH POSTAW WOBEC OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI I PRZEŁAMYWANIE STEREOTYPÓW ZWIĄZANYCH Z

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ, Działanie 1.1. Prowadzenie kampanii informacyjnych poruszających problemy osób z niepełnosprawnościami Programu działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+

Adresatami zadania są osoby z niepełnosprawnością, rodzice i opiekunowie osób z niepełnosprawnością, ogół społeczeństwa z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego, instytucje, organizacje pozarządowe zajmujące się wsparciem osób z niepełnosprawnościami. Prowadzona kampania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji ma zwiększyć akceptację społeczną mieszkańców regionu w odniesieniu do osób z niepełnosprawnościami, przełamywać bariery mentalne i stereotypy dotyczące osób niepełnosprawnych.

Miejsce realizacji

1. Forum Organizacji Pozarządowych w Bydgoszczy (październik)
2. Forum Ekonomii Społecznej w Toruniu (październik)
3. Forum Pomocy Społecznej w Toruniu (listopad)
4. Starostwo Powiatowe w Świeciu (październik/listopad)
5. OWES Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu (październik)
6. Centrum Handlowe Alfa w Grudziądzu (listopad)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 6 wystaw na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, zlokalizowanych w Toruniu, Bydgoszczy, Grudziądzu i Świeciu	6 wystaw	Fotorelacja zamieszczona na stronach www i mediach społecznościowych realizatora
Szacowana ilość odbiorców bezpośrednich wystaw	1000 osób	Fotorelacja zamieszczona na stronach www i mediach społecznościowych realizatora

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Aktywizacji i Integracji działa od 2016 roku.

Działalność fundacji skupiona jest w obszarach: wsparcia społecznego, edukacji i sportu, promocji regionu. W ramach działalności statutowej fundacja realizuje szereg przedsięwzięć, w szczególności od lat skupiona jest na projektowaniu i realizacji usług społecznych, w tym: zadania zlecone o charakterze ciągłym: prowadzenie WTZ (na zlecenie Powiatu Świeckiego) dla 25 osób niepełnosprawnych, prowadzenie Programu Mieszkań Treningowych dla dorosłej młodzieży opuszczającej pieczę zastępczą oraz usamodzielniających się dorosłych osób niepełnosprawnych „Mój pierwszy dom” (6 mieszkań). Od roku 2022 FAI realizuje również najnowszą usługę mieszkaniową - Społeczna Agencja Najmu FAI - aktualnie 3 mieszkania dedykowane opuszczającym Program Mieszkań Treningowych. Odpowiedzią FAI na wojnę w Ukrainie i kryzys uchodźczy było uruchomienie kompleksowego długofalowego programu mieszkaniowego dla uchodźców "Zamieszkać pośród nas". Usługa ta jest aktualnie realizowana dla 35 rodzin (około 105 osób). Działanie jest realizowane od marca 2022 roku. Aktualnie współpracujemy z dwoma partnerami międzynarodowymi: Oxfam International oraz Fondation de France.

Poza wymienionymi wyżej zadaniami realizujemy od lat wiele innych usług społecznych:

a) w obszarze integracji i wsparcia społecznego

- „Masażysta z dostawą do domu” to usługa społeczna realizowana od 2017 roku - ma na celu zwiększenie dostępu osób z niepełnosprawnością z terenu Gminy Nowe

do rehabilitacji leczniczej w warunkach domowych poprzez dostęp do zabiegów masażu klasycznego, bańką chińską, wałkami wieloigłowymi oraz masażu

Shantala/Shanta Body Touch, co bezpośrednio poprawi ich samopoczucie i codzienne funkcjonowanie, zwiększając równocześnie ich samodzielność. Usługa ta jest

realizowana dla osób, które z uwagi na charakter niepełnosprawności oraz choroby nie opuszczają swojego miejsca zamieszkania, bądź jest to znacznie utrudnione

- „Terapeuta z dostawą do domu” - to usługa społeczna realizowana od 2021 r. dla osób przewlekle chorych z terenu Gminy Nowe, które ze względu na jednostki

chorobowe skazane są na długotrwałe przebywanie w warunkach domowych, mające ograniczenia w samodzielnym funkcjonowaniu, a tym samym wykluczone z

życia społecznego. Poprzez terapię zajęciową i wsparcie psychologa ma bezpośrednio przyczynić się

do poprawy ich funkcjonowania w codziennym funkcjonowaniu,

być sposobem na oderwanie od codzienności związanej z chorobą i spędzenia czasu w sposób

aktywny, ciekawy i twórczy oraz przeciwdziałaniem występowania

zaburzeń funkcji poznawczych, kryzysów psychicznych i emocjonalnych związanych z chorobą.

- Projekt „Aktywny senior” realizowany od początku działalności FAI, dedykowany osobom po 60 roku życia, członkom Klubu Aktywnego Seniora, który ma na celu

wspieranie aktywności społecznej, integracji oraz wzmocnienie potencjału seniorów z terenu Gminy Nowe. To cykliczny projekt, który przeciwdziała wykluczeniu

społecznemu, cyfrowemu, obniżeniu kondycji fizycznej i psychicznej seniorów. To także działania mające na celu popularyzację powrotu do natury, uprawy ziół i

relacji sąsiedzkich, budowaniu wspólnoty, poprawy samopoczucia i codziennego funkcjonowania.

- środowiskowe usługi społeczne lekarza psychiatry i psychologa (z wizytami w miejscu zamieszkania) realizowany od 2020 roku dla mieszkańców gminy Nowe oraz

gmin ościennych. Ideą wdrożenia działań medycznych było wyrównanie szans w dostępie do

specjalistów, w szczególności poprzez możliwość realizacji wizyt w miejscu zamieszkania (z tej alternatywy korzystają przede wszystkim osoby w podeszłym wieku z chorobami demencyjnymi, osoby przewlekle chore leżące)

- „Bezpieczna Przystań” - to usługa społeczna o charakterze grupy wsparcia dla kobiet w trudnej sytuacji życiowej prowadzona pod okiem doświadczonego psychologa. Działanie miało na celu zwiększenie u uczestniczek m.in. poczucia bezpieczeństwa, poczucia własnej wartości, asertywności, motywacji, umiejętności komunikacji, itp. Projekt trwał pilotażowo od czerwca do listopada 2021 r.

- projekt pilotażowy „Aktywność-Praca-Rodzina” realizowany we współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Świeciu, którego głównym celem było wypracowanie i wdrożenie kompleksowego programu aktywizacji zawodowej dla bezrobotnych kobiet powracających na rynek pracy po urodzeniu dziecka, urlopie macierzyńskim lub wychowawczym, okresie bierności zawodowej związanym z wychowywaniem dzieci. Realizowany w 2022 i 2023 r.

b) w obszarze edukacji

- lektorat języka angielskiego realizowany od 2016 roku dla grupy około 90 osób w szczególności dla dzieci i młodzieży.

- projekt „Pracownia stolarska u Gepetta” , usługa społeczna o charakterze edukacyjnym realizowana od 2017 r., dedykowana dzieciom i młodzieży w wieku 7-15 lat, uczniów gminnych szkół. Działanie ma na celu promocję edukacji zawodowej, rozbudzanie pasji i pobudzanie kreatywności, etosu pracy a przede wszystkim nawiązuje do tradycji rzemiosła naszego miasteczka, jakim jest stolarstwo.

- projekt „Sztuka Mała” usługa społeczna o charakterze edukacyjnym realizowana od 2021 r., dla dzieci i młodzieży. Odpowiada na potrzebę kształcenia młodych talentów plastycznych, chcących rozwijać pasję rysunku i sztuk plastycznych oraz zainteresowanych dalszym kształceniem się w szkołach artystycznych.

c) w obszarze sportu

- „Dojo Bugei Nowe”, to usługa społeczna o charakterze rekreacyjno-sportowym dedykowana wszystkim bez względu na wiek, płeć, stopień sprawności czy orientację seksualną oraz narodowość. Celem realizacji usługi jest dostarczenie możliwości rozwoju fizycznego i wewnętrznego poprzez uprawianie japońskich sztuk walki – sekcja istnieje formalnie od 2006 roku (od 2019 roku w ramach FAI).

Zespół fundacji posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji przedsięwzięć z zakresu wsparcia społecznego, edukacji, sportu i promocji. Kluczowym wydaje się fakt, że na poziomie lokalnym fundacja współpracuje z samorządem gminnym w modelu partnerstwa lokalnego. Dotychczas zrealizował wspólnie istotne z punktu widzenia polityki społecznej przedsięwzięcia, w tym:

- pilotażowy projekt „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych” realizowany w partnerstwie z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nowem. Polega na realizacji szeregu działań, projektowaniu i wdrożeniu nowych usług społecznych zmierzających do opracowania lokalnego planu deinstytucjonalizacji w gminie Nowe (LPDI). Realizowany od sierpnia 2022 r. do sierpnia 2023 r.

- projekt „Mieszkamy razem przy ulicy Nowej 11”, który stanowił część społeczną projektu rewitalizacyjnego, przeprowadzony w partnerstwie z MGOPS w Nowem. W

projekcie testowano rozwiązanie „Mix community”. Zakładał kompleksowe wsparcie w formie animacji lokalnej, aktywizacji zawodowej i społecznej beneficjentów.

Realizowany był w latach 2018-2019.

- inne wspólne przedsięwzięcia związane z promocją regionu realizowane wspólnie z samorządem gminnym i powiatowym (w tym duże lokalne i ponad lokalne imprezy: „Święto Śliwki”, „Pozarządowy Jarmark Świąteczny”)

Fundacja Aktywizacji i Integracji jest podmiotem ekonomii społecznej o statusie nadanym przez OWES oraz aktualnie posiadamy status przedsiębiorstwa społecznego nadany decyzją 51/PS/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. W ramach PES zatrudniamy 13 osób, w tym 9 kobiet i 1 mężczyzna zagrożonych wykluczeniem społecznym. 6 osób z niepełnosprawnością, 4 osoby, które były dotknięte długotrwałym bezrobociem oraz 1 osoba, która wyszła z problemu bezdomności (również OZN). Osoby zatrudnione wyłącznie na umowy o pracę. Głównym profilem naszej działalności są usługi profesjonalnego utrzymania czystości oraz kompleksowe wyposażenia instytucji obszaru pomocy społecznej. Dla Gminy Nowe zarządzamy i prowadzimy Targowisko Miejskie. Łącznie w fundacji zatrudniamy 23 osoby (wraz z kadrą WTZ), Fundacją kieruje 4-osobowy Zarząd pracujący społecznie. Fundacja zarządzana jest demokratycznie i partycypacyjnie.

Współpracujemy z :

- samorządem: gminnym, powiatowym - jednostki te zlecają nam zadania oraz wspólnie realizujemy szereg przedsięwzięć. Jednostkom tym świadczymy nasze usługi społeczne. Na poziomie regionalnym współpracujemy z jednostkami organizacyjnym np. ROPS w Toruniu, czy Departamentem spraw Społecznych i Zdrowia w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu . Aktualnie również na poziomie krajowym prowadzimy dialog z Departamentem Pomocy i Integracji MRiPS.

- z biznesem: lokalni partnerzy biznesowi w obszarze usług utrzymania czystości, na poziomie krajowym w zakresie handlu, Od kilku lat wspólnie promujemy miejscowe rzemiosło meblarskie pod wspólnym (stworzonym przez nas) znakiem "Rzemiosło z Nowego nad Wisłą"

- z NGO: w ramach współpracy lokalnej tworzymy nieformalnie Lokalne Forum Organizacji Pozarządowych, na poziomie regionu z kluczowymi organizacjami w tym OWES Tłok na czele. Na poziomie krajowym z Ogólnopolską Federacją na rzecz Rozwiązywania Problemu Bezdomności, International Martial Art Federation Poland. Na poziomie międzynarodowym współpracujemy z FEANTSA, Word Habitat, Oxfam International oraz Fundation de France.

Nasi przedstawiciele zasiadają w lokalnych, regionalnych i krajowych gremiach eksperckich: Powiatowa Rada Rynku Pracy, Wojewódzka Rada ds. Bezdomności i Niepewności Mieszkańcowej, zespół ekspertów ds. wdrażania strategii deinstytucjonalizacji.

Jednym z aktualnych priorytetów FAI są działania służące odbudowie i tworzeniu odporności społeczno-gospodarczej po kryzysie wywołanym COVID-19. Działania w tym zakresie zainicjowaliśmy już podczas pandemii: szyjąc maski dla szpitali, służb społecznych, organizując zajęcia zdalne dla uczestników WTZ, czy wspierając naszych podopiecznych w domach.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- realizacja projektu "Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji"- kampanii promującej edukację specjalną w 2021 roku,
- realizacja projektu "FAI on the Road – Alps Trip 2022" - organizacja i promocja wyprawy w słoweńskie alpy dla grupy osób z niepełnosprawnościami oraz opuszczających pieczę zastępczą,
- realizacja wernisażu i wystawy promującej działanie "FAI on the Road – Alps Trip 2022"

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

- Koordynator projektu - długoletni pracownik Fundacji, na co dzień pracujący z osobami z niepełnosprawnością i po pieczy zastępczej w programie mieszkań treningowych, posiadający doświadczenie w prowadzeniu działań promocyjnych i kampanijnych, współtwórca projektu "Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji" oraz zadania "FAI on the Road - Alps Trip 2022"
 - Księgowy - ukończył Finanse i Rachunkowość na UMK w Toruniu oraz Rachunkowość i Audyt Finansowy w Wyższej Szkole Finansów Międzynarodowych w Warszawie. Zawodowo związany z MGOPS w Nowem, Skarbnik Zarządu w FAI
 - Projektant (usługa projektowa) - osoba posiadająca kompetencje związane z projektowaniem graficznym, współpracujący z FAI przy realizacji zadań kampanijnych, odpowiedzialny za szatę graficzną
- Przewidywany wkład osobowy: 1 600,00 zł

Zasoby rzeczowe:

- dwa samochody osobowe
- biuro do prowadzenia administracyjnej części zadania
- sprzęt fotograficzny do fotograficznej rejestracji wydarzeń

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wydruk 21 plansz fotograficznych w formacie A0, oznaczonych opisem, kodem QR, logotypami i napisem w języku Braille'a	4 200,00		
2.	Zakup sztalug ekspozycyjnych do plansz, 21 sztuk	2 132,90		
3.	Zakup paliwa do transportu plansz wystawienniczych (zmienna lokalizacja wystaw)	500,00		

4.	Usługa projektowa (przygotowanie projektu 21 plansz z oznaczeniami tekstowymi, logotypami w formacie przeznaczonym do druku oraz przygotowanie projektu szaty graficznej ulotek do druku) - umowa o dzieło	1 200,00		
5.	Wydruk dwustronnych ulotek w formacie DL, 1000 sztuk	480,00		
6.	Wynagrodzenie koordynatora (wolontariat - wkład osobowy członka Fundacji), 20 x 50 zł = 1000 zł	1 000,00		
7.	Usługa księgową (wolontariat - wkład osobowy członka Fundacji), 10 godzin x 60 zł = 600 zł	600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 112,90	8 512,90	1 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Marcin Tyłman

Fundacja Aktywizacji i Integracji

86-170 Nowa, ul. Kościuszki 2

NIP 5592044671, Regon 365273583

KRS 0000631026

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data..... 2023 -08- 08

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli) *(fakultatywny)*
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta *(fakultatywny)*
3. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej *(fakultatywny)*
4. Dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(fakultatywny)*
5. Umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera *(fakultatywny)*
6. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie *(fakultatywny)*
7. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
8. Statut lub regulamin w przypadku braku określenia działalności statutowej w dokumencie rejestrowym *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

